

## Faik Yavuz'un desteği devam ediyor

Anasayfa Manşet, Yerel Haberler Yusuf Özdemir 04 Kasım 2017 319 Okunma



Ankara Ticaret Borsası Başkanı Hemşerimiz Faik Yavuz, her yıl yaptığı yardımlara bu yılda devam etti. Her yıl YBO'daki öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılayarak hamiliğini yapan Ankara Ticaret Borsası bu yılda yaptığı yardımlarla öğrencilerin gönlüne taht kurdu.

Eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte okulun ve öğrencilerin taleplerini alan Ankara Ticaret Borsası Başkanı Faik Yavuz, okulun kamera ve teknolojik eksikleri ile ihtiyaç sahibi öğrencilerin tüm alışveriş ihtiyaçlarını karşıladılar.

Yapılan yardımlarla ilgili olarak Salı günü ilçemize gelen Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şemsettin Aktuğlu, Genel Sekreter Eyüp Şenal Ömeroğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Başar ve Abdülhüda Kılıç öğrencilere yardımlarda bulundular. Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu'nda yatılı olarak eğitim ve öğretim gören toplam 124 öğrenciye kırtasiye, nevresim takımı ve ayakkabı yardımında bulunan heyet okul içerisini gezerek İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan'dan bilgi aldılar. Okul müdürlüğünün talebi doğrultusunda Ankara Ticaret Borsası tarafından okula kazandırılan 30 adet güvenlik kamerası ve kayıt üniteleri heyet tarafından yerinde incelendi.

Salı günü okulu ziyarette öğrencilerle bir araya gelen Ankara Ticaret Borsası Heyeti okul bahçesinde öğrencilere çeşitli hediyelerde takdim ettiler. Burada öğrencilere hitaben bir konuşma yapan Ankara Ticaret Borsası Genel Sekreteri Eyüp Şenal Ömeroğlu, okula yapılan yardımın aslında okuldan ziyade öğrencileri esas alan bir yardım olduğunu ifade ederek; "Biz okulun ihtiyaçlarını ister kırtasiye olsun, ister başka donanımlar olsun bunun büyük bir ölçüde devlet imkanlarıyla karşılandığını biliyoruz. Bu yardımın temel amacı öğrencilerdir. Öğrenci olarak, insan olarak, birey olarak istediğiniz, talep ettiğiniz ihtiyaçlarınızı okul müdürünüze, öğretmenlerine söyleyiniz. Burada size yardım etmenin daha doğru olduğunu biliyoruz" dedi. İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan'da burada bir konuşma yaptı ve yapılan anlamlı yardımlardan dolayı teşekkür ettiklerini, geçen yıl Ankara Ticaret Borsası tarafından 40 öğrencinin Ankara'da sinemaya ve çeşitli gezi etkinliğine katıldığını belirterek bu senede kalan diğer öğrencileri için bunun gibi etkinliklerin yapılmasını talep etti.

Yapılan konuşmalar sonrası Ankara Ticaret Borsası heyeti ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililer daha sonra öğrencilerle birlikte yemek yediler. Yemek sonrası öğrencilerin kaldığı pansiyon ve etüt merkezlerini ziyaret eden yetkililer daha sonra Belediye Başkanı Ferda Polat'ı makamında ziyare